

**Sweet Spot Golf Holding ApS
Stamholmen 193F, st. th, 2650 Hvidovre**

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

CVR-nr. 36 56 21 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025.

Mikael Skov Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sweet Spot Golf Holding ApS
Stamholmen 193F, st. th
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 36 56 21 29
Stiftet: 3. marts 2015
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Mikael Skov Jensen, Adm. dir.

Dattervirksomhed

Sweet Spot Travel ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed som holding- og investeringselskab samt anden virksomhed i tilknytning hertil efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.827 kr. mod -5.114 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.464 kr. mod -62.201 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024/25 faldet med 1.198 kr., nemlig fra 2.600 kr. til 1.402 kr.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for øvrige kreditorer om ikke at ville hæve sit tilgodehavende medmindre likviditeten tillader dette. Derudover har kapitalejer afgivet støtteerklæring om, at ville tilføre selskabet nødvendig likviditet, således at selskabet kan betale forfalden gæld. Erklæringerne er maksimeret til t.kr. 100, og er gældende frem til næste statusdag.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.827	-5.114
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-17.320	-44.477
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.971</u>	<u>-12.610</u>
Resultat før skat	<u>-32.464</u>	<u>-62.201</u>
Årets resultat	<u>-32.464</u>	<u>-62.201</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-17.320	-44.477
Disponeret fra overført resultat	<u>-15.144</u>	<u>-17.724</u>
Disponeret i alt	<u>-32.464</u>	<u>-62.201</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>386.537</u>	<u>403.857</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>386.537</u>	<u>403.857</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>386.537</u>	<u>403.857</u>
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.826	6.826
Andre tilgodehavender	<u>18.652</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.478</u>	<u>6.826</u>
Likvide beholdninger	<u>1.402</u>	<u>2.600</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.880</u>	<u>9.426</u>
 Aktiver i alt	<u>413.417</u>	<u>413.283</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	336.537	353.857
Overført resultat	<u>-446.572</u>	<u>-431.428</u>
Egenkapital i alt	<u>-60.035</u>	<u>-27.571</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	138.100	113.798
Anden gæld	<u>335.352</u>	<u>327.056</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>473.452</u>	<u>440.854</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>473.452</u>	<u>440.854</u>
Passiver i alt	<u>413.417</u>	<u>413.283</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	353.857	-431.428	-27.571
Resultatandel	0	-17.320	-15.144	-32.464
	50.000	336.537	-446.572	-60.035

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.059	3.506
Andre finansielle omkostninger	<u>12.912</u>	<u>9.104</u>
	<u>16.971</u>	<u>12.610</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Kapitalberedskab

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for øvrige kreditorer om ikke at ville hæve sit tilgodehavende medmindre likviditeten tillader dette. Derudover har kapitalejer afgivet støtteerklæring om, at ville tilføre selskabet nødvendig likviditet til, at selskabet kan betale forfalden gæld. Erklæringerne er maksimeret til t.kr. 100 og er gældende frem til næste statusdag.